Resultados

Resultados

Informacion del evento Albaracing Albacete
Circuito Albacete
Fecha 28/04/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 128
Mejor tiempo del evento 01:38.068
Media del dia 01:56.190
Pilotos en grupo prueba 128
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.068
Tiempo medio grupo prueba 01:56.190




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P87032 prueba 01:38.068 [ 01:38.068 | 00:00.000 | 00:18.122 | 00:00.000 | 00:18.122| 24
P63059 prueba 01:39.901 [ 00:01.833 | 00:01.833 | 00:16.288 | 00:01.833 | 00:16.288 | 25
663 prueba 01:40.888 [ 00:00.986 | 00:02.820| 00:15.302 | 00:02.820 | 00:15.302 | 29
P87011 prueba 01:40.933 [ 00:00.045 | 00:02.865| 00:15.256 | 00:02.865| 00:15.256| 30
P64252 prueba 01:40.936 [ 00:00.002 | 00:02.867 | 00:15.254| 00:02.867 | 00:15.254| 29
P65635 prueba 01:41.395 [ 00:00.459 | 00:03.327 | 00:14.794 | 00:03.327 | 00:14.794 5
P87034 prueba 01:41.429 [ 00:00.033 | 00:03.360 | 00:14.761 | 00:03.360 | 00:14.761 9
P87009 prueba 01:41.524 [ 00:00.095 | 00:03.456 | 00:14.666 | 00:03.456 | 00:14.666 | 35
P87033 prueba 01:42.459 [ 00:00.935 | 00:04.391 | 00:13.731| 00:04.391 | 00:13.731 15
P86504 prueba 01:42.780 [ 00:00.320 | 00:04.712| 00:13.410| 00:04.712| 00:13.410| 31
P87022 prueba 01:43.375 [ 00:00.594 | 00:05.306 | 00:12.815| 00:05.306| 00:12.815| 34
P87003 prueba 01:44.872 [ 00:01.496 | 00:06.803 | 00:11.318| 00:06.803 | 00:11.318| 30
luismiguelrodriguezparpaiegba 01:44.888 [ 00:00.016 | 00:06.820| 00:11.301 | 00:06.820 | 00:11.301 35
P87002 prueba 01:45.038 [ 00:00.149 | 00:06.969 | 00:11.152| 00:06.969 | 00:11.152| 29
P87014 prueba 01:45.222 [ 00:00.184 | 00:07.153 | 00:10.968 | 00:07.153 | 00:10.968 | 31
P87075 prueba 01:45.431 [ 00:00.208 | 00:07.362 | 00:10.759 | 00:07.362 | 00:10.759 | 42
P87027 prueba 01:45.702 [ 00:00.271 | 00:07.633 | 00:10.488 | 00:07.633 | 00:10.488 | 33
P87028 prueba 01:45.724 [ 00:00.022 | 00:07.656 | 00:10.465| 00:07.656 | 00:10.465| 31
P87025 prueba 01:46.677 [ 00:00.952 | 00:08.608 | 00:09.513 | 00:08.608 | 00:09.513 | 31
P83182 prueba 01:46.748 [ 00:00.071 | 00:08.680 | 00:09.441 | 00:08.680 | 00:09.441 29
P87005 prueba 01:46.986 [ 00:00.237 | 00:08.918 | 00:09.204 | 00:08.918 | 00:09.204 | 27
P86505 prueba 01:47.033 [ 00:00.047 | 00:08.965| 00:09.156 | 00:08.965| 00:09.156| 31
P87023 prueba 01:47.197  00:00.163 | 00:09.128 | 00:08.993 | 00:09.128 | 00:08.993 | 36
P87024 prueba 01:47.248 [ 00:00.051 | 00:09.180 | 00:08.941 | 00:09.180 | 00:08.941 24
P87012 prueba 01:48.048 [ 00:00.799 | 00:09.979 | 00:08.142 | 00:09.979 | 00:08.142| 34
P87035 prueba 01:48.065 [ 00:00.017 | 00:09.997 | 00:08.124 | 00:09.997 | 00:08.124| 40
P87021 prueba 01:48.324 [ 00:00.258 | 00:10.256 | 00:07.866 | 00:10.256 | 00:07.866 | 22
P87006 prueba 01:48.450 ( 00:00.126 | 00:10.382 | 00:07.740 | 00:10.382 | 00:07.740 19
P87036 prueba 01:48.968 [ 00:00.518 | 00:10.900 | 00:07.221 | 00:10.900 | 00:07.221 35
P87004 prueba 01:49.003 [ 00:00.034 | 00:10.935| 00:07.187 | 00:10.935| 00:07.187| 26
P87010 prueba 01:49.133 [ 00:00.129 | 00:11.064 | 00:07.057 | 00:11.064| 00:07.057 16
P87026 prueba 01:49.162 [ 00:00.029 | 00:11.094 | 00:07.028 | 00:11.094| 00:07.028 | 44
P87043 prueba 01:49.216 [ 00:00.054 | 00:11.148 ] 00:06.973 | 00:11.148 | 00:06.973| 30
P87007 prueba 01:50.181 [ 00:00.964 | 00:12.112| 00:06.009 | 00:12.112 | 00:06.009 | 39
P87084 prueba 01:50.408 [ 00:00.226 | 00:12.339 | 00:05.782| 00:12.339 | 00:05.782| 35
P87017 prueba 01:50.861 [ 00:00.453 | 00:12.792 | 00:05.329 | 00:12.792 | 00:05.329 | 22
P87120 prueba 01:51.086 [ 00:00.224 | 00:13.017 | 00:05.104 | 00:13.017 | 00:05.104| 24
P03306 prueba 01:51.189 [ 00:00.103 | 00:13.120 | 00:05.001 | 00:13.120 | 00:05.001 11
P87102 prueba 01:51.292 [ 00:00.103 | 00:13.224 | 00:04.897 | 00:13.224 | 00:04.897| 33
P87090 prueba 01:52.024 [ 00:00.732 | 00:13.956 | 00:04.165| 00:13.956 | 00:04.165| 24
P87015 prueba 01:52.046 [ 00:00.021 | 00:13.977 | 00:04.144 | 00:13.977| 00:04.144| 24
P87074 prueba 01:52.172 [ 00:00.126 | 00:14.104 | 00:04.018 | 00:14.104 | 00:04.018 | 42
P87079 prueba 01:52.424 [ 00:00.251 | 00:14.355| 00:03.766 | 00:14.355| 00:03.766 | 47
P87073 prueba 01:52.799 [ 00:00.375| 00:14.730| 00:03.391| 00:14.730 | 00:03.391 41
P87100 prueba 01:52.855 [ 00:00.056 | 00:14.787 | 00:03.334| 00:14.787 | 00:03.334| 34
P87105 prueba 01:53.463 [ 00:00.607 | 00:15.394 | 00:02.727 | 00:15.394| 00:02.727| 45
P87049 prueba 01:53.498 [ 00:00.035| 00:15.430| 00:02.692| 00:15.430 | 00:02.692 | 69
P87083 prueba 01:53.531 [ 00:00.032 | 00:15.463 | 00:02.659| 00:15.463 | 00:02.659| 70
P87103 prueba 01:53.700 [ 00:00.169 | 00:15.632 | 00:02.489 | 00:15.632 | 00:02.489 | 28
P87045 prueba 01:53.792 [ 00:00.092 | 00:15.724 | 00:02.397 | 00:15.724 | 00:02.397| 43
P87109 prueba 01:54.029 [ 00:00.236 | 00:15.960 | 00:02.161 | 00:15.960 | 00:02.161 28
Norick prueba 01:54.048 [ 00:00.019 | 00:15.980 | 00:02.141| 00:15.980 | 00:02.141 35
P87008 prueba 01:54.368 [ 00:00.319 | 00:16.299 | 00:01.822 | 00:16.299 | 00:01.822 1
P37311 prueba 01:54.648 | 00:00.280 | 00:16.580 | 00:01.541| 00:16.580| 00:01.541) 24




Resultados

P87088 prueba 01:54.851 [ 00:00.202 | 00:16.783 | 00:01.338 | 00:16.783 | 00:01.338 19
P87016 prueba 01:55.287 | 00:00.435] 00:17.218] 00:00.903 | 00:17.218 | 00:00.903 | 32
P87087 prueba 01:55.411 [ 00:00.124 | 00:17.343 | 00:00.779 | 00:17.343 | 00:00.779 18
P87059 prueba 01:55.495 | 00:00.083 | 00:17.426 | 00:00.695| 00:17.426 | 00:00.695| 32
P87076 prueba 01:55.507 | 00:00.012 | 00:17.439| 00:00.683 | 00:17.439 | 00:00.683 | 39
P87077 prueba 01:55.525| 00:00.018 | 00:17.457| 00:00.664 | 00:17.457| 00:00.664 | 38
DaniDobonMontagut | prueba 01:55.672 | 00:00.146 | 00:17.603 | 00:00.518 | 00:17.603 [ 00:00.518 | 47
EnriqueFernandez prueba 01:55.677 | 00:00.005] 00:17.608 | 00:00.513 ] 00:17.608 [ 00:00.513 32
P87051 prueba 01:55.840 00:00.163 | 00:17.772] 00:00.349 | 00:17.772 | 00:00.349| 37
P87072 prueba 01:56.099 [ 00:00.258 | 00:18.031 ] 00:00.090 [ 00:18.031 | 00:00.090| 41
P87093 prueba 01:56.631 | 00:00.531 | 00:18.562| 00:00.440 | 00:18.562 | 00:00.440| 33
P87097 prueba 01:56.878 | 00:00.247 | 00:18.809 | 00:00.687 | 00:18.809 | 00:00.687 14
P87057 prueba 01:57.298 [ 00:00.420 | 00:19.230] 00:01.107 | 00:19.230| 00:01.107 | 41
P87058 prueba 01:57.587( 00:00.289 | 00:19.519] 00:01.397 | 00:19.519| 00:01.397| 44
P76841 prueba 01:57.718 | 00:00.130| 00:19.649 | 00:01.527 | 00:19.649 | 00:01.527| 29
LuisFernandezGomez| prueba 01:57.749  00:00.031 | 00:19.681 | 00:01.559| 00:19.681 | 00:01.559 20
P87044 prueba 01:58.216 [ 00:00.467 | 00:20.148 ] 00:02.026 | 00:20.148 | 00:02.026| 41
P87101 prueba 01:58.568 | 00:00.351 | 00:20.499| 00:02.377 | 00:20.499 | 00:02.377 12
P87089 prueba 01:58.637 [ 00:00.069 | 00:20.568| 00:02.446 | 00:20.568 | 00:02.446 18
P87056 prueba 01:58.903 | 00:00.265| 00:20.834 | 00:02.712 | 00:20.834 | 00:02.712| 32
P87092 prueba 01:59.600 | 00:00.697 | 00:21.532] 00:03.410 | 00:21.532| 00:03.410| 25
P87040 prueba 02:00.097 [ 00:00.496 | 00:22.029] 00:03.907 | 00:22.029 | 00:03.907 | 41
P87098 prueba 02:00.946 [ 00:00.848 | 00:22.878 | 00:04.756 | 00:22.878 | 00:04.756 14
P87053 prueba 02:02.051 [ 00:01.104 | 00:23.983 | 00:05.860 | 00:23.983 | 00:05.860 18
P87070 prueba 02:02.214 [ 00:00.163 | 00:24.146 | 00:06.024 | 00:24.146 | 00:06.024 | 37
P87091 prueba 02:02.663 | 00:00.448 | 00:24.594 | 00:06.472 | 00:24.594 | 00:06.472| 23
P87055 prueba 02:02.877| 00:00.214 | 00:24.808 | 00:06.686 | 00:24.808 | 00:06.686| 38
P87041 prueba 02:02.929 | 00:00.052 | 00:24.861 | 00:06.738 | 00:24.861 | 00:06.738 | 38
P87078 prueba 02:02.938 | 00:00.009 | 00:24.870 | 00:06.748 | 00:24.870 | 00:06.748 | 41
P53154 prueba 02:03.890 [ 00:00.951 | 00:25.822| 00:07.699 | 00:25.822 | 00:07.699 4
P87094 prueba 02:04.137 | 00:00.247 | 00:26.069 | 00:07.947 | 00:26.069 | 00:07.947| 35
P87037 prueba 02:04.146 [ 00:00.008 | 00:26.078 | 00:07.955| 00:26.078 | 00:07.955| 26
P87111 prueba 02:04.235 [ 00:00.088 | 00:26.167 | 00:08.044 | 00:26.167 | 00:08.044| 30
P87048 prueba 02:04.336 [ 00:00.101 | 00:26.268 | 00:08.146 | 00:26.268 | 00:08.146| 31
P87099 prueba 02:04.568 | 00:00.232 | 00:26.500 | 00:08.378 | 00:26.500 | 00:08.378 11
P87063 prueba 02:04.666 [ 00:00.097 | 00:26.598 | 00:08.476 | 00:26.598 | 00:08.476| 42
P87062 prueba 02:04.899 | 00:00.232 | 00:26.831 | 00:08.708 | 00:26.831 | 00:08.708 | 32
P87065 prueba 02:04.927 | 00:00.027 | 00:26.858 | 00:08.736 | 00:26.858 | 00:08.736| 36
P87082 prueba 02:05.095 [ 00:00.168 | 00:27.026 | 00:08.904 | 00:27.026 | 00:08.904 8
P87054 prueba 02:05.438 | 00:00.343 | 00:27.369 | 00:09.247 | 00:27.369 | 00:09.247 15
P87095 prueba 02:05.440 [ 00:00.002 | 00:27.372] 00:09.250 | 00:27.372 | 00:09.250| 22
P87066 prueba 02:05.481 [ 00:00.040 | 00:27.413 | 00:09.290 | 00:27.413 | 00:09.290| 38
P87047 prueba 02:05.684 [ 00:00.203 | 00:27.616| 00:09.494 | 00:27.616 | 00:09.494 | 26
P87052 prueba 02:05.785 | 00:00.101 | 00:27.717] 00:09.595| 00:27.717| 00:09.595| 25
P87086 prueba 02:06.432 [ 00:00.646 | 00:28.363 | 00:10.241 [ 00:28.363 | 00:10.241 2
P87071 prueba 02:07.286 [ 00:00.854 | 00:29.217 | 00:11.095| 00:29.217 | 00:11.095| 33
P87042 prueba 02:07.778 | 00:00.492 | 00:29.710] 00:11.588 | 00:29.710 | 00:11.588 | 34
P87039 prueba 02:07.846 [ 00:00.067 | 00:29.778 | 00:11.656 | 00:29.778 | 00:11.656 7
P87110 prueba 02:08.408 [ 00:00.561 | 00:30.339| 00:12.217 | 00:30.339| 00:12.217 15
P87067 prueba 02:08.542 [ 00:00.134 | 00:30.473 | 00:12.351 | 00:30.473 | 00:12.351 28
P87064 prueba 02:08.687 [ 00:00.144 | 00:30.618 | 00:12.496 | 00:30.618 | 00:12.496 19
P87081 prueba 02:08.784 | 00:00.097 | 00:30.716 | 00:12.594 | 00:30.716 | 00:12.594 | 23
P87106 prueba 02:09.289 [ 00:00.504 | 00:31.221] 00:13.099 | 00:31.221 | 00:13.099| 26
P87060 prueba 02:09.855 [ 00:00.565| 00:31.786| 00:13.664 | 00:31.786 | 00:13.664| 40
P87050 prueba 02:10.156 | 00:00.301 | 00:32.088 | 00:13.965 | 00:32.088 | 00:13.965| 32
P87046 prueba 02:10.386 [ 00:00.230 | 00:32.318] 00:14.196 | 00:32.318 | 00:14.196| 40
P87061 prueba 02:11.543 | 00:01.156 | 00:33.474 | 00:15.352| 00:33.474| 00:15.352| 33
P87038 prueba 02:12.494 | 00:00.951 | 00:34.425] 00:16.303 | 00:34.425| 00:16.303 | 38




P87096 prueba 02:15.335| 00:02.840 | 00:37.266 | 00:19.144 | 00:37.266 | 00:19.144 10
P87080 prueba 02:17.696 [ 00:02.361 | 00:39.628 | 00:21.506 | 00:39.628 | 00:21.506 16
P73343 prueba 02:23.554 | 00:05.857 | 00:45.486| 00:27.363 | 00:45.486 | 00:27.363 3
P86509 prueba 06:15.136 | 03:51.582 | 04:37.068 | 04:18.946 | 04:37.068 | 04:18.946 3
P85568 prueba 18:27.195 | 12:12.058 | 16:49.127| 16:31.004 [ 16:49.127 | 16:31.004 1
P85680 prueba 18:28.513 | 00:01.317 | 16:50.445| 16:32.322 | 16:50.445| 16:32.322 1
P85576 prueba 18:31.391 | 00:02.878 | 16:53.323 | 16:35.200 [ 16:53.323 | 16:35.200 1
P85572 prueba 18:31.400 [ 00:00.008 | 16:53.331| 16:35.209 | 16:53.331 | 16:35.209 1
P85671 prueba 18:31.408 | 00:00.008 | 16:53.339| 16:35.217 | 16:53.339 | 16:35.217 1
P85571 prueba 18:32.819 | 00:01.411 ] 16:54.751 | 16:36.628 | 16:54.751 | 16:36.628 1
P86506 prueba 25:42.257 | 07:09.438 | 24:04.189 | 23:46.066 | 24:04.189 | 23:46.066 1
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